Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22 июля 2019 года №42
р.п. Видим

«О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам Главы Видимского муниципального образования – 08 сентября 2019 года»

В связи с подготовкой к выборам Главы Видимского муниципального образования в соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Иркутской области №116-ОЗ от 11.1.2011 года «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  даю следующее распоряжение:
1. Для размещения печатных агитационных материалов выделить специальные места:

п.Видим

- здание Видимской СОШ – директор Щеколдина Л.В. (квартал Солнечный 1А );
- здание Видимской врачебной амбулатории – Моисеенко С.Х. (ул. Нагорная);

- здание магазина «Бриз» - ИП Тихоненко Э.А. (ул. Советская 33);

- здание магазина «Все для дома» – ИП Блинникова В.В. (ул. Советская 6);
п. Каймоновский

- здание библиотеки – Черных И.В., (пер. Школьный 8)

- здание магазина «Снегири» - ИП Романов Д.С., (ул. Лесная 2)

- здание ФАП – зав. Филоненко Т.В. (пер. Школьный 8)

- здание магазина ИП Черных Т.М. (ул. Сибирская 10-1)
п. Чистополянский
- здание детского сада «Снежинка» - зав. Самсонова З.М. (ул. Матросова)

- магазин «Центр» ул. Ленина
2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Вестник Видимского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Видимского городского поселения www.vidim-adm.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Видимского городского поселения                            С.З. Гаталюк
Согласовано:

Председатель НТИК                                                              Н.И. Юмашев

Рассылка: в дело, ТИК

Исп. М.А. Ипатова